
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2016 г. № 533

О внесении изменений 
в муниципальную программу 
«Семья и дети»

В целях укрепления института семьи в муниципальном районе 
«Ульяновский район», снижения числа семей, находящихся в трудной 
жизненной ситуации, снижения уровня детской безнадзорности и семейного 
неблагополучия, обеспечения социальных выплат, пособий, компенсаций из 
федерального и областного бюджетов детям, семьям с детьми, проживающих 
на территории района, администрация МР «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации МР «Ульяновский 
район» от 22.10.2014 г. № 559 «Об утверждении муниципальной программы 
«Семья и дети», изложив в новой редакции финансирование на 2016 год -  
23916117 руб., на 2017 год -  24211266 руб. (Приложение 1).
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации 
МР «Ульяновский район»

Исп. Баранова Л.С., 
(48443)2- 12-64


